

令和3年3月29日（令和3年4月13日）

林田川中井末政地区築堤工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--|
| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 |
| 工事地名 | (自)兵庫県たつの市龍野町中井地先 (至)兵庫県たつの市龍野町末政地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 3年 3月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 3年 2月 |
| 2) 事務所名 | 姫路河川国道事務所 工務第一課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 5121010017 | 1 4) 単価適用年月 | 2021年 3月 |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2021年 3月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 河川工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 336日間 自 令和 3年 3月30日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 兵庫県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 林田川 | 2 2) 処 分 費 等 | 13,348,800 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 3年 2月 4日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|------------------|---|----|-------|-------|-------------|------|-------|------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 築堤・護岸 | | 式 | 1 | | 255,488,069 | | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 84,105,173 | | | | | |
| 掘削工(ICT) (左岸) | | 式 | 1 | | 1,165,920 | | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 2,400 | 280.8 | 673,920 | | | | | 単-1号 |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 2,400 | 205 | 492,000 | | | | | 単-2号 |
| 掘削工(ICT) (右岸) | | 式 | 1 | | 1,408,820 | | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 2,900 | 280.8 | 814,320 | | | | | 単-3号 |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 2,900 | 205 | 594,500 | | | | | 単-4号 |
| 盛土工 (左岸) | | 式 | 1 | | 4,112,994 | | | | | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 380 | 5,309 | 2,017,420 | | | | | 単-5号 |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 420 | 684.7 | 287,574 | | | | | 単-6号 |
| 土材料 | | m3 | 800 | 2,260 | 1,808,000 | | | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 河川改修 築堤・護岸 | | |
|---------------------|--------------------|----|--------|-------|------------|--------------|---------------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 盛土工 (ICT) (左岸) | | 式 | 1 | | 13,180,040 | | | | |
| 路体 (築堤) 盛土 (ICT) | | m3 | 5,300 | 226.8 | 1,202,040 | | | 単-8号 | |
| 土材料 | | m3 | 5,300 | 2,260 | 11,978,000 | | | 単-9号 | |
| 盛土工 (ICT) (右岸) | | 式 | 1 | | 34,815,200 | | | | |
| 路体 (築堤) 盛土 (ICT) | | m3 | 14,000 | 226.8 | 3,175,200 | | | 単-10号 | |
| 土材料 | | m3 | 14,000 | 2,260 | 31,640,000 | | | 単-11号 | |
| 法面整形工 (ICT) (左岸) | | 式 | 1 | | 2,961,103 | | | | |
| 法面整形 (切土部) (ICT) | 粘性土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 2,490 | 789.2 | 1,965,108 | | | 単-12号 | |
| 法面整形 (盛土部) (ICT) | 法面締め無し | m2 | 1,990 | 500.5 | 995,995 | | | 単-13号 | |
| 法面整形工 (ICT) (右岸) | | 式 | 1 | | 4,130,696 | | | | |
| 法面整形 (切土部) (ICT) | 粘性土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 3,230 | 789.2 | 2,549,116 | | | 単-14号 | |
| 法面整形 (盛土部) (ICT) | 法面締め無し | m2 | 3,160 | 500.5 | 1,581,580 | | | 単-15号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|---------------|--------------------|----|-------|-------|-----------|------|-------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 残土処理工 (左岸) | | 式 | 1 | | | | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 3,850 | 1,090 | 4,196,500 | | | | | 単-16号 |
| 残土等処分 | | m3 | 3,850 | 1,620 | 6,237,000 | | | | | 単-17号 |
| 残土処理工 (右岸) | | 式 | 1 | | | | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 4,390 | 1,090 | 4,785,100 | | | | | 単-18号 |
| 残土等処分 | | m3 | 4,390 | 1,620 | 7,111,800 | | | | | 単-19号 |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 | | | | | | | |
| 作業土工 (左岸) | | 式 | 1 | | | | | | | |
| 床掘り | 土砂 | m3 | 3,500 | 269.6 | 943,600 | | | | | 単-20号 |
| 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 240 | 2,489 | 597,360 | | | | | 単-21号 |
| 埋戻し | 整地 | m3 | 2,000 | 122.5 | 245,000 | | | | | 単-22号 |
| 基面整正 | | m2 | 480 | 403.2 | 193,536 | | | | | 単-23号 |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|------------------------------|---|----|-------|--------|------------|------|-------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 作業土工 (右岸) | | 式 | 1 | | 2,386,590 | | | | | |
| 床掘り | 土砂 | m3 | 4,700 | 269.6 | 1,267,120 | | | | | 単-24号 |
| 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 200 | 2,489 | 497,800 | | | | | 単-25号 |
| 埋戻し | 整地 | m3 | 3,100 | 122.5 | 379,750 | | | | | 単-26号 |
| 基面整正 | | m2 | 600 | 403.2 | 241,920 | | | | | 単-27号 |
| コンクリートブロック工(間知ブロック張) (左岸) | | 式 | 1 | | 55,782,850 | | | | | |
| コンクリートブロック基礎 | 18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm | m | 690 | 22,640 | 15,621,600 | | | | | 単-28号 |
| 間知ブロック張 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無 | m2 | 1,780 | 17,200 | 30,616,000 | | | | | 単-29号 |
| 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) | m3 | 157 | 55,710 | 8,746,470 | | | | | 単-30号 |
| 小口止コンクリート | 18-8-40(高炉) | 箇所 | 2 | 82,140 | 164,280 | | | | | 単-31号 |
| 横帯コンクリート | 18-8-40(高炉) | 箇所 | 9 | 70,500 | 634,500 | | | | | 単-32号 |
| | | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|------------------------------|---|----|-------|--------|------------|------|-------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| コンクリートブロック工(間知ブロック張) (右岸) | | 式 | 1 | | 73,569,080 | | | | | |
| コンクリートブロック基礎 | 18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm | m | 860 | 22,640 | 19,470,400 | | | | | 単-33号 |
| 間知ブロック張 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無 | m2 | 2,400 | 17,200 | 41,280,000 | | | | | 単-34号 |
| 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) | m3 | 212 | 55,700 | 11,808,400 | | | | | 単-35号 |
| 小口止コンクリート | 18-8-40(高炉) | 箇所 | 2 | 82,140 | 164,280 | | | | | 単-36号 |
| 横帯コンクリート | 18-8-40(高炉) | 箇所 | 12 | 70,500 | 846,000 | | | | | 単-37号 |
| 多自然護岸工 (左岸) | | 式 | 1 | | 3,011,050 | | | | | |
| かごマット(スロープ型) | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm | m2 | 245 | 12,290 | 3,011,050 | | | | | 単-38号 |
| 多自然護岸工 (右岸) | | 式 | 1 | | 3,195,400 | | | | | |
| かごマット(スロープ型) | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm | m2 | 260 | 12,290 | 3,195,400 | | | | | 単-39号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 31,458,430 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|-----------------|---------------------------------|----|-------|--------|------------|------|-------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 土留・仮締切工 (左岸) | | 式 | 1 | | 3,512,400 | | | | | |
| 大型土のう | 製作・設置 | 袋 | 600 | 4,795 | 2,877,000 | | | | | 単-40号 |
| 大型土のう | 撤去 | 袋 | 600 | 1,059 | 635,400 | | | | | 単-41号 |
| 土留・仮締切工 (右岸) | | 式 | 1 | | 10,537,200 | | | | | |
| 大型土のう | 製作・設置 | 袋 | 1,800 | 4,795 | 8,631,000 | | | | | 単-42号 |
| 大型土のう | 撤去 | 袋 | 1,800 | 1,059 | 1,906,200 | | | | | 単-43号 |
| 汚濁防止工 (左岸) | | 式 | 1 | | 5,895,000 | | | | | |
| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 450 | 13,100 | 5,895,000 | | | | | 単-44号 |
| 汚濁防止工 (右岸) | | 式 | 1 | | 8,016,000 | | | | | |
| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 600 | 13,360 | 8,016,000 | | | | | 単-45号 |
| 水替工 | | 式 | 1 | | 2,108,630 | | | | | |
| ポンプ排水 | 0以上40(m ³ /h)未満 常時排水 | 日 | 139 | 15,170 | 2,108,630 | | | | | 単-46号 |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|---------------|--------------------|----|-----|--------|-------------|------|-------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,389,200 | | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 115 | 12,080 | 1,389,200 | | | | | 単-47号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 255,488,069 | | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 19,376,149 | | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,264,149 | | | | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 1,279,149 | | | | | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 133,149 | | | | | 内-1号 |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 1,146,000 | | | | | 内-2号 |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 1,985,000 | | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 16,112,000 | | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 274,864,218 | | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 56,635,000 | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 林田川中井末政地区築堤工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | |
|---------------|--------------------|----|----|----|-------------|------|-------|------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 331,499,218 | | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 41,700,782 | | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 373,200,000 | | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 37,320,000 | | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 410,520,000 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------|---|----|----|----|---------|------|------|----|
| 掘削 (ICT) 保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 5300m3 | 式 | 1 | | 17,884 | | | |
| 路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検 | 10,000m3以上 無し 19300m3 | 式 | 1 | | 46,257 | | | |
| 法面整形 (ICT) 保守点検 | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 5150m2 | 式 | 1 | | 25,137 | | | |
| 法面整形 (ICT) 保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 5720m2 | 式 | 1 | | 43,871 | | | |
| 合 計 | | | | | 133,149 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|----------------------------------|----|----|----|-----------|------|------|----|
| システム初期費 (ICT) | バックホ | 式 | 1 | | 598,000 | | | |
| システム初期費 (ICT) | フルト ^o -サ ^o | 式 | 1 | | 548,000 | | | |
| 合 計 | | | | | 1,146,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|---------|--------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-1号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 280.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削(ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 280.8 | 280.8 | | |
| 計 | | | | | | 280.8 | | |
| 単価 | | | | | | 280.8 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|----|---|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-2号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 205 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 205 | 205 | | |
| 計 | | | | | | 205 | | |
| 単価 | | | | | | 205 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|---------|--------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-3号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 280.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削(ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 280.8 | 280.8 | | |
| 計 | | | | | | 280.8 | | |
| 単価 | | | | | | 280.8 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|----|---|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-4号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 205 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 205 | 205 | | |
| 計 | | | | | | 205 | | |
| 単価 | | | | | | 205 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 | |
|------|----------|--------|----|----|-------|----|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一5号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,309 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 1 | 5,309 | | 5,309 | | |
| | 計 | | | | | | 5,309 | | |
| | 単価 | | | | | | 5,309 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 | |
|------|----------|--------------|----|----|-------|----|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一6号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 684.7 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 1 | 684.7 | | 684.7 | | |
| | 計 | | | | | | 684.7 | | |
| | 単価 | | | | | | 684.7 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|-----|----|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-7号 | 土材料 | | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,260 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土材料 | | m 3 | 1 | 2,260 | 2,260 | | |
| | 計 | | | | | 2,260 | | |
| | 単価 | | | | | 2,260 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|---------------|---------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-8号 | 路体(築堤)盛土(ICT) | | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 226.8 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 路体(築堤)盛土(ICT) | 10,000m3以上 無し | m 3 | 1 | 226.8 | 226.8 | | |
| | 計 | | | | | 226.8 | | |
| | 単価 | | | | | 226.8 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 土材料 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,260 |
|------|-----|----|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土材料 | | m 3 | 1 | 2,260 | 2,260 | | | |
| | 計 | | | | | 2,260 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,260 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 路体(築堤)盛土(ICT) | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 226.8 |
|-------|---------------|---------------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土(ICT) | 10,000m3以上 無し | m 3 | 1 | 226.8 | 226.8 | | | |
| | 計 | | | | | 226.8 | | | |
| | 単価 | | | | | 226.8 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 土材料 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,260 |
|-------|-----|----|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土材料 | | m 3 | 1 | 2,260 | 2,260 | | | |
| | 計 | | | | | 2,260 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,260 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 法面整形(切土部)(ICT) | ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 789.2 |
|-------|----------------|--------------------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 法面整形 (I C T) | 切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 789.2 | 789.2 | | | |
| | 計 | | | | | 789.2 | | | |
| | 単価 | | | | | 789.2 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------|----------------|-----------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-13号 | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締め無し | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 500.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 (ICT) | | 盛土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 500.5 | 500.5 | | |
| 計 | | | | | | 500.5 | | |
| 単価 | | | | | | 500.5 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------|----------------|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-14号 | 法面整形(切土部)(ICT) | ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 789.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 (ICT) | | 切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 789.2 | 789.2 | | |
| 計 | | | | | | 789.2 | | |
| 単価 | | | | | | 789.2 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------------|-----------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-15号 | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締め無し | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 500.5 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形(ICT) | 盛土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 500.5 | 500.5 | | |
| | 計 | | | | | 500.5 | | |
| | 単価 | | | | | 500.5 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-16号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 1,090 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 ㄨツ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 | m 3 | 1 | 1,090 | 1,090 | | |
| | 計 | | | | | 1,090 | | |
| | 単価 | | | | | 1,090 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 単-17号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,620 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 残土等処分 | | m 3 | 1 | 1,620 | 1,620 | | | |
| | 計 | | | | | 1,620 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,620 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 単-18号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,090 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 | m 3 | 1 | 1,090 | 1,090 | | | |
| | 計 | | | | | 1,090 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,090 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-------|----|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 | | m 3 | 1 | 1,620 | 1,620 | | 1,620 |
| | 計 | | | | | 1,620 | | |
| | 単価 | | | | | 1,620 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 床掘り | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1 | 269.6 | 269.6 | | 269.6 |
| | 計 | | | | | 269.6 | | |
| | 単価 | | | | | 269.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-21号 | 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,489 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1 | 2,489 | 2,489 | | |
| 計 | | | | | | 2,489 | | |
| 単価 | | | | | | 2,489 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-22号 | 埋戻し | 整地 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 122.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 整地 | | 敷均し(ル-ズ) 標準 | m 3 | 1 | 122.5 | 122.5 | | |
| 計 | | | | | | 122.5 | | |
| 単価 | | | | | | 122.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一23号 | 基面整正 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 403.2 |
|-------|------|----|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基面整正 | | | m 2 | 1 | 403.2 | 403.2 | | | |
| 計 | | | | | | 403.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 403.2 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一24号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 269.6 |
|-------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 床掘り | | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1 | 269.6 | 269.6 | | | |
| 計 | | | | | | 269.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 269.6 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-25号 | 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,489 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1 | 2,489 | 2,489 | | |
| 計 | | | | | | 2,489 | | |
| 単価 | | | | | | 2,489 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-26号 | 埋戻し | 整地 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 122.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 整地 | | 敷均し(ル-ズ) 標準 | m 3 | 1 | 122.5 | 122.5 | | |
| 計 | | | | | | 122.5 | | |
| 単価 | | | | | | 122.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|------|----|----------------|----------------|-------|-------|------------------|----|-------|
| 単-27号 | 基面整正 | | 単位 | m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 403.2 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 基面整正 | | m ² | 1 | 403.2 | 403.2 | | | |
| | 計 | | | | | 403.2 | | | |
| | 単価 | | | | | 403.2 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------------------------|----------------|-----|--------|---------|-----|----|--------|
| 単-28号 | コンクリートブロック基礎 | 18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm | 単位 | m | 数量 | | 10 | 単価 | 22,640 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 現場打基礎コンクリート | 18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭) | m ³ | 3.2 | 70,720 | 226,304 | | | |
| | 計 | | | | | 226,304 | | | |
| | 単価 | | | | | 22,640 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 間知ブロック張 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 17,200 |
|-------|---------|---|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 間知ブロック張 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 不要 | m 2 | 1 | 17,200 | 17,200 | | |
| | 計 | | | | | 17,200 | | |
| | 単価 | | | | | 17,200 | 円/m2 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 数量 | 157 | 単価 | 55,710 |
|-------|----------|------------------|-----|-----|--------|-----------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) 一般養生 | m 3 | 157 | 55,510 | 8,715,070 | | |
| | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 16 | 1,890 | 30,240 | | |
| | 計 | | | | | 8,745,310 | | |
| | 単価 | | | | | 55,710 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|--------|-------------------------|-------------|-----|------|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-31号 | 小口止コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 82,140 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| コンクリート | 小型構造物 クレーン車打設 | 18-8-40(高炉) | | | | | |
| | 一般養生 | | | | | | |
| | 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 | | m 3 | 0.94 | 36,090 | 33,924.6 | |
| 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | | | | | | |
| | | | m 2 | 6.44 | 7,486 | 48,209.84 | |
| 計 | | | | | | 82,134.44 | |
| 単価 | | | | | | 82,140 | 円/箇所 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|--------|-------------------------|-------------|-----|------|--------|-----------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-32号 | 横帯コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 70,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| コンクリート | 小型構造物 クレーン車打設 | 18-8-40(高炉) | | | | | |
| | 一般養生 | | | | | | |
| | 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 | | m 3 | 0.63 | 36,090 | 22,736.7 | |
| 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | | | | | | |
| | | | m 2 | 6.38 | 7,486 | 47,760.68 | |
| 計 | | | | | | 70,497.38 | |
| 単価 | | | | | | 70,500 | 円/箇所 |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------|--------------|---------------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|--------|
| 単-33号 | コンクリートブロック基礎 | 18-8-40(高炉) 底幅 50cm 高さ 70cm | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 22,640 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場打基礎コンクリート | | 18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭) | m 3 | 3.2 | 70,720 | 226,304 | | |
| 計 | | | | | | 226,304 | | |
| 単価 | | | | | | 22,640 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|---------|---|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-34号 | 間知ブロック張 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 1 8-8-40(高炉) 遮水シート無 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 17,200 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 間知ブロック張 | | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 1 8-8-40(高炉) 不要 | m 2 | 1 | 17,200 | 17,200 | | |
| 計 | | | | | | 17,200 | | |
| 単価 | | | | | | 17,200 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|----------|------------------|-----|-----|--------|------------|--|------|--------|
| 単-35号 | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 数量 | | | 単価 | |
| | | | | | | 212 | | | 55,700 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) 一般養生 | m 3 | 212 | 55,510 | 11,768,120 | | | |
| | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 21 | 1,890 | 39,690 | | | |
| | 計 | | | | | 11,807,810 | | | |
| | 単価 | | | | | 55,700 | | 円/m3 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-----------|---|-----|------|--------|-----------|--|------|--------|
| 単-36号 | 小口止コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | 箇所 | 数量 | | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | | 82,140 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | コンクリート | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 | m 3 | 0.94 | 36,090 | 33,924.6 | | | |
| | 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | m 2 | 6.44 | 7,486 | 48,209.84 | | | |
| | 計 | | | | | 82,134.44 | | | |
| | 単価 | | | | | 82,140 | | 円/箇所 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|--|-----|------|--------|-----------|------|--------|
| 単-37号 | 横帯コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 70,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 | m 3 | 0.63 | 36,090 | 22,736.7 | | |
| 型枠 | | 一般型枠 小型構造物 | m 2 | 6.38 | 7,486 | 47,760.68 | | |
| 計 | | | | | | 70,497.38 | | |
| 単価 | | | | | | 70,500 | 円/箇所 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|---------------------------------------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-38号 | かごマット(スロープ型) | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 12,290 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| かごマット設置 (スロープ型) | | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm 全ての費用 | m 2 | 1 | 12,290 | 12,290 | | |
| 計 | | | | | | 12,290 | | |
| 単価 | | | | | | 12,290 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号 | かごマット(スロープ型) | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 12,290 |
|-------|-----------------|---------------------------------------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | かごマット設置 (スロープ型) | t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15~20cm 全ての費用 | m 2 | 1 | 12,290 | 12,290 | | |
| | 計 | | | | | 12,290 | | |
| | 単価 | | | | | 12,290 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-40号 | 大型土のう | 製作・設置 | 単位 | 袋 | 数量 | 600 | 単価 | 4,795 |
|-------|----------|---|----------------|-----|-------|-----------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋 | 600 | 4,269 | 2,561,400 | | |
| | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m ³ | 500 | 189.5 | 94,750 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m ³ | 500 | 441.1 | 220,550 | | |
| | 計 | | | | | 2,876,700 | | |
| | 単価 | | | | | 4,795 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | 大型土のう | 撤去 | 単位 | 袋 | 数量 | 600 | 単価 | 1,059 |
|-------|--------|---|----------------|-----|-------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 袋 | 600 | 602.1 | 361,260 | | |
| | 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 500 | 106.4 | 53,200 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m ³ | 500 | 441.1 | 220,550 | | |
| | 計 | | | | | 635,010 | | |
| | 単価 | | | | | 1,059 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | 大型土のう | 製作・設置 | 単位 | 袋 | 数量 | 1,800 | 単価 | 4,795 |
|-------|----------|---|----------------|-------|-------|-----------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋 | 1,800 | 4,269 | 7,684,200 | | |
| | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m ³ | 1,500 | 189.5 | 284,250 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m ³ | 1,500 | 441.1 | 661,650 | | |
| | 計 | | | | | 8,630,100 | | |
| | 単価 | | | | | 4,795 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-43号 | 大型土のう | 撤去 | 単位 | 袋 | 数量 | 1,800 | 単価 | 1,059 |
|--------|--|----------------|-------|-------|-----------|-------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 袋 | 1,800 | 602.1 | 1,083,780 | | | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 1,500 | 106.4 | 159,600 | | | |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下 | m ³ | 1,500 | 441.1 | 661,650 | | | |
| 計 | | | | | 1,905,030 | | | |
| 単価 | | | | | 1,059 | 円/袋 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|-------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-44号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 13,100 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 1 | 13,100 | 13,100 | | |
| | 計 | | | | | 13,100 | | |
| | 単価 | | | | | 13,100 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|-------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-45号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 13,360 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 1 | 13,360 | 13,360 | | |
| | 計 | | | | | 13,360 | | |
| | 単価 | | | | | 13,360 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|-------|----------|--------------------|----|-----|--------|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-46号 | ポンプ排水 | 0以上40(m3/h)未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ポンプ設置・撤去 | | 箇所 | 2 | 74,960 | 149,920 | | |
| | ポンプ運転 | 0以上40(m3/h)未満 常時排水 | 日 | 139 | 14,090 | 1,958,510 | | |
| | 計 | | | | | 2,108,430 | | |
| | 単価 | | | | | 15,170 | 円/日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-47号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 12,080 | 12,080 | | |
| | 計 | | | | | 12,080 | | |
| | 単価 | | | | | 12,080 | 円/人日 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|----------------|----|-------|--------|--------|----------|
| 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 4,269 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 23,625 | 6,567 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 20,475 | 5,692 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 20,160 | 5,604 | |
| 大型土のう袋材 | H=1.08m、W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | |
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 製作・設置 6m以下 | 日 | 0.278 | 47,170 | 13,113 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 4% | | 式 | 1 | | 714 | |
| 計 | | | | | 42,690 | |
| 単価 | | | | | 4,269 | 円/袋 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 袋 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----------------|---------|----|-------|--------|----|-------|-----|-------|
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | | | | | 10 | | 602.1 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 23,625 | | 1,630 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 20,475 | | 1,412 | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 日 | 0.069 | 43,180 | | 2,979 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,021 | | |
| 単価 | | | | | | 602.1 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 13,100 |
|----------------|------------------------|----|-----|-------|-----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | m | 100 | 2,600 | 260,000 | | |
| 汚濁防止フェンス賃料(左岸) | 単独ポートφ300 1×20 1,000未満 | m | 100 | 9,540 | 954,000 | | |
| アンカー工 10% | | 式 | 1 | | 95,400 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 600 | | |
| 計 | | | | | 1,310,000 | | |
| 単価 | | | | | 13,100 | 円/m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 13,360 |
|----------------|-------------------------|----|-----|-------|---------|-----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | m | 100 | 2,600 | 260,000 | | | |
| 汚濁防止フェンス賃料(右岸) | 単独7ポートφ300 1×20 1,000未満 | m | 100 | 9,780 | 978,000 | | | |
| アンカー工 10% | | 式 | 1 | | 97,800 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 200 | | | |
| 計 | | | | | | 1,336,000 | | |
| 単価 | | | | | | 13,360 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| ポンプ設置・撤去 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 74,960 |
|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.5 | 23,625 | 11,812 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.1 | 20,475 | 2,047 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2 | 20,160 | 40,320 | | |
| バックホウ運転 | | 日 | 0.5 | 41,560 | 20,780 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | 74,960 | | |
| 単価 | | | | | 74,960 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|----------------------|----|------|--------|--------|-----|
| ポンプ運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | | 14,090 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.17 | 20,475 | 3,480 | |
| 工事中水中ポンプ運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 345 | 345 | |
| 発動発電機運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 10,130 | 10,130 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 135 | |
| 計 | | | | | 14,090 | |
| 単価 | | | | | 14,090 | 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 12,080 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 12,075 | 12,075 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | |
| | 計 | | | | | 12,080 | |
| | 単価 | | | | | 12,080 | 円/人日 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|--|-------------|---|----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 5300m3 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 |
| | | | | | | | 17,884 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.757 | 23,625 | 17,884 | |
| | 計 | | | | | 17,884 | |
| | 単価 | | | | | 17,884 | 円/式 |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0 |
|---------|-------------------|-----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 10,000m3以上 無し 19300m3 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 46,257 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.958 | 23,625 | 46,257 | |
| 計 | | | | | | 46,257 | |
| 単価 | | | | | | 46,257 | 円/式 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0 |
|---------|---------------|---------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 法面整形（ICT）保守点検 | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 5150m2 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 25,137 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.064 | 23,625 | 25,137 | |
| 計 | | | | | | 25,137 | |
| 単価 | | | | | | 25,137 | 円/式 |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|---------|---------------|------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 法面整形（ICT）保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 5720m2 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 43,871 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.857 | 23,625 | 43,871 | |
| 計 | | | | | | 43,871 | |
| 単価 | | | | | | 43,871 | 円／式 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 |
|---------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | システム初期費（ICT） | バックホウ | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 598,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| システム初期費 | | バックホウ | 式 | 1 | | 598,000 | |
| 計 | | | | | | 598,000 | |
| 単価 | | | | | | 598,000 | 円／式 |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| システム初期費（ICT） | ブルドーザ | 単位 | 式 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 548,000 |
|--------------|-------|----|----|----|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| システム初期費 | ブルドーザ | 式 | 1 | | 548,000 | | | |
| 計 | | | | | 548,000 | | | |
| 単価 | | | | | 548,000 | 円/式 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 47,170 |
|---------------------------|---------------------------------|------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 21,525 | 21,525 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 98 | 107 | 10,486 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1.39 | 10,900 | 15,151 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 47,170 | | | |
| 単価 | | | | | 47,170 | 円／日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 43,180 |
|---------------------------|---------------------------------|---------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 21,525 | 21,525 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 74 | 107 | 7,918 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1.26 | 10,900 | 13,734 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 3 | | | |
| 計 | | | | | 43,180 | | | |
| 単価 | | | | | 43,180 | 円／日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 2,600 |
|------------------|---------------|-------|-----|--------|---------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 2.2 | 23,625 | 51,975 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.4 | 20,160 | 108,864 | | | |
| バックホウ（クローラ型）運転 | | 日 | 2.2 | 41,640 | 91,608 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 3% | | 式 | 1 | | 7,553 | | | |
| 計 | | | | | 260,000 | | | |
| 単価 | | | | | 2,600 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ運転 | | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 41,560 |
|---------------------------|---------------------------------|----|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 21,525 | 21,525 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 69 | 107 | 7,383 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1.16 | 10,900 | 12,644 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 41,560 | | | |
| 単価 | | | | | 41,560 | 円／日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 工事用水中ポンプ運転 | 0以上40(m3/h)未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 345 |
|--|-------------------|----------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 工事用水中モータポンプ [普通型] | 潜水ポンプ 口径150mm 全揚程10m | 日 | 1.1 | 314 | 345 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 345 | | |
| | 単価 | | | | | 345 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 発動発電機運転 | 0以上40(m3/h)未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 10,130 |
|--|---------------------|--------------------|----|-----|-------|--------|-----|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 79 | 107 | 8,453 | | |
| | 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動] | 2 5 k V A | 日 | 1.1 | 1,520 | 1,672 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 10,130 | | |
| | 単価 | | | | | 10,130 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (3)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|----------------------------------|----|------|--------|--------|-----|
| バックホウ (クローラ型) 運転 | | 日 | 1 | | 41,640 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 21,525 | 21,525 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 83 | 107 | 8,881 | |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3 (平積0. 6 m 3) 2. 9 t 吊 | 日 | 1.03 | 10,900 | 11,227 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | |
| 計 | | | | | 41,640 | |
| 単価 | | | | | 41,640 | 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |